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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
LN6925.102013 ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BESA” SHPK NIPT: L62107009Q
E-mail: info@permbarimbesa.con Adresa: Rr. “Frederik Shiroka”, Kulla. 3, Shk.2, Kati. 2, Zvra 7, Tirané Cel +355(0) 67 200777 2

N, ﬂéfzﬂ Prot. : Tirané mé //112/2021

Nr.0095-21 Dosje

URDHER
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit
Per dijeni: Shoqéria "Euro-Fish" sh.p.k  Nipt J77520510V  Kujtim Shyqyri Shkreli, Emilio Carlo Rizzoli

Adresa: Lagjia "Kodér Marleka;j", Shéngjin, Lezhé ose Bul. "Gjergj Fishta", Nd.8, H.3/1, Ap.7, Tirané
Adresa 2: Shéngjin, Lagjia " Kodra", Merlekaj, Lezhé Cel: 0682023301

Kreditor : Inspektoriati Kombétar i Mbrojtjes sé¢ Territorit

Adresa: Rruga "Muhamet Gjollesha", pran& Fakultetit t& Inxhinierisé s¢ Ndértimit, Tirané.

Prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat "BESA"sh.p.k, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
0095-21 regj dhe me palé:

Kreditor : Inspektoriati Kombétar i Mbrojtjes s¢ Territorit

Debitorit : Shoq "Euro-Fish" sh.p.k, Nipt J77520510V, Kujtim Shyqyri Shkreli, dtl.29/03/1951, Emilio Carlo Rizzoli, dtl.27/02/1947
Objekti :  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Vendim Gjobe Nr.158, daté 16.06.2020", &shté léshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr.1700 Regj.Them

dt.22/07/2021 nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tirané", me palé kreditore Inspektoriati Kombétar i Mbrojtjes s¢ Territori
dhe palé debitore Shoggria "Euro-Fish" sh.p.k, Nipt J77520510V dhe Kujtim Shyqyri Shkreli, dtl. 29/03/1951 dhe Emilio Carlo Rizzoli
dtl. 27/02/1947.

Né bazé t& nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana joné &shté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén «
sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqgéria "Euro-Fish" sh.p.k, Nipt J77520510V dhe Kujtim Shyqyri Shkreli, dtl. 29/03/195°
dhe Emilio Carlo Rizzoli, dtl. 27/02/1947. »

Pas verifikimit t& llogarive bankare, rezulton se &shté likujduar térésisht detyrimi ndaj palés kreditore.
Pér kété arsye:
Né bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Hegjen € masés sé sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogéria "Euro-Fish" sh.p.k, Nipt J77520510V dh
Kujtim Shyqyri Shkreli, dtl. 29/03/1951 dhe Emilio Carlo Rizzoli dtl 27/02/1947, si dhe mbi t& drejtat & rrjedhin nga zotérimi i kétyr(
kuotave / aksioneve.
2. Hegjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet q& zotérohen nga debitori Kujtim Shyqyri Shkreli, dtl. 29/03/1951
prané Shogérisé "AKSION" SHPK, NIPT: L82202051N, né masén 50% t& kuotave g€ ai zotéron.
3. Hegjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet qé zotérohen nga debitori Kujtim Shyqyri Shkreli, dtl. 29/03/1951
prané Shogqérisé ""DRINFISH' SHPK, NIPT: L37608501J, né masén 60% t& kuotave g ai zotéron.
4. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini n¢ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
5. Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t€ merren te gjitha masa shikuara ne neni 598 e n& vijim t
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te diSpOZitave&)@@%-
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